
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Gongol Jakub, Bc.
Téma: Administrační rozhraní systému pro extrakci informací (id 20648)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byl návrh a implementace webového rozhraní pro definici úloh extrakce informací z WWW pomocí

ontologií. Zadání navazuje na bakalářské práce řešení na FIT v minulých letech a je součástí experimentálního
nástroje vyvíjeného na UIFS. Zadání považuji za splněné a s výsledným řešením jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu a aktivně vyhledával další informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval převážně samostatně, o průběhu řešení mě však pravidelně informoval a všechna důležitá

rozhodnutí řádně konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, měl jsem možnost připomínkovat jak technickou zprávu, tak i

podobu výsledné aplikace. Všechny mé připomínky student řádně zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledné softwarové řešení bude integrováno do open-source softwarového projektu FitLayout vyvíjeného na FIT.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Gongol řešil svoji diplomovou práci zodpovědně, podobu výsledné aplikace i technické zprávy řádně

konzultoval a na konzultace byl dobře připraven. Výsledná aplikace bude využita v dalším výzkumu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 6. června 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

